Co 1-5o
^ o98 (o' 9\

ffá*;"< fu,Q

1: Jr
c.i lt ( s;

rtil l l z,
,l;,'l'\ ,/'

,,/^ ,/'_- :,_i
IACOP

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂmanA MUNIcIPAL DE cÁcERES

Ofício no l3l1/2021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 26 de outubro de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA IILIENB LII}IIITATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I 19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cácercs-MT.

Assunto: Encaurinhameuto de cópia da Indicação aprovada em sessão Ordinária do dia 25 de
outubro de 2021.

O Presidentc desta Casa Lcgislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamitlhar cópia da Indicação nu 87412021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Mazéh Silva - pT:

Temdtica: "lndica ao Executivo Municipal, cont cópia a
Secretariu de Infraestrutw"a e Logística, sinalização
aclequadcr nq Avenida 7 de Setembro, Avenida São João e
Rua 13 de Junho, no trecho da antigo Rodoviária, que
ctluulntenle se enconlra ent obras."

Atenciosamente.

Domingos Ol
Presidente da Câmara

Sontos

RuaCotonelJoséDulceesquinaconrRuaceneraIosoo
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https;//vvu,u,.c:acercs.rnt..lcq.br/